SỞ Y TẾ  NGHỆ AN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    DS.

    Số:    / TTYT - DS                                Quỳ Châu, ngày      tháng 11năm 2020.
      V/v phân công giám sát, hỗ trợ CCDV

        trong CD CSSKSS-KHHGĐ đợt 2.

 Kính gửi:  - Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Thực hiện kế hoạch số 39 ngày 05/11/2020 của Trung tâm y tế huyện Quỳ

Châu về Kế hoạch triển khai Chiến dịch CSSKSS-KHHGĐ và nâng cao chất lượng

Dân số đợt 2 năm 2020 trên địa bàn huyện Quỳ Châu. Để Chiến dịch đảm bảo an toàn

hiệu quả nhằm hoàn thành tốt các chỉ tiêu về Dân số - KHHGĐ và nâng cao chất

lượng các gói dịch vụ cung cấp trong Chiến dịch; Trung tâm y tế phân công các đoàn

giám sát, hỗ trợ công tác cung cấp dịch vụ trong  Chiến dịch tại các xã, thị trấn như

sau:

TT Đoàn giám sát

Đơn vị giám sát

1 Giám sát Chỉ đạo chung

Bác sỹ CKI: Vi Văn Thắng- Phó GĐ TTYT

 Giám sát,Chỉ dạo chung

các hoạt động Chiến dịch

tại 12 xã, thị trấn

2 Danh sách thành viên các đoàn giám sát

Đoàn 1 Ông : Lê Hữu Mùi. Trưởng P. Dân số- Trưởng đoàn

Châu Hoàn ( 16/11)

Châu Phong (17/11)

Diên Lãm ( 24/11)

Châu Thuận (25/11)

Bà Lang Hằng. Viên chức P. Dân số- Thành viên

Bà Nguyễn Thị Tâm. Vc  P. Dân số- Thành viên

Đoàn 2 Bà: Nguyễn Thị Vân. P. Khoa CSSKSS-Trưởng đoàn

Châu Thắng (17/11)

Châu Bính (18/11)

Thị trấn (23/11)

Châu Hạnh (25/11)

Bà: Sầm Thị Mai. Vc P. Dân số-Thành viên

Bà: Hoàng Thị Hường. Vc Khoa CSSKSS-Thành viên

Đoàn 3 Bà: Hoàng T.T. Hiền. Phó.P Dân số- Trưởng đoàn

Châu Hội (17/11)

Châu Nga (20/11)

Châu Bình (23/11)

Châu Tiến (25/11)

Bà: Nguyễn Thị Tâm. VC P. Dân số- Thành viên

Bà: Trần Thị Thu. VC Khoa CSSKSS- Thành viên

Trong quá trình thực hiện giám sát,  giao Trưởng đoàn phân công nhiệm vụ cho

từng thành viên trong đoàn thực hiện tốt việc giám sát các hoạt động diễn ra trước,

trong và sau ngày cung cấp dịch vụ CSSKSS-KHHGĐ tại các đơn vị.

Kết thúc Chiến dịch các đoàn có nhiệm theo dõi, đôn đóc các đơn vị tổng hợp

hồ sơ nộp về khoa chăm sóc SKSS để tổng hợp thanh quyết toán, báo cáo tổng kết

Chiến dịch về Trung tâm y tế ( Phòng Dân số) đúng thời gian quy định.

Nhận được công văn này, Đề nghị các đơn vị và các đoàn giám sát thực hiện

nghiêm túc  nhiệm vụ được giao và hoàn thành tốt các chỉ tiêu trong Chiến dịch

CSSKSS-KHHGĐ, nâng cao chất lượng Dân số năm 2020.

Nơi nhận                                                                                              GIÁM ĐỐC

- GĐ, các Phó GĐ TTYT (Bc);

- Khoa CSSKSS;

- Phòng  Dân số              t/h

- Thành viên các đoàn giám sát

- Trạm y tế các xã, TT;                                                                              Đặng Tân Minh

- Lưu: VT.  DS.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-11-10T16:01:18+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Đặng Tân Minh<minhdt.qc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T16:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T16:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T16:12:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T16:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!